
Id: KQZWC-UITGW-DQSCD-NKZHI-ZGHMY. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR I/4/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art.190 ust.1 pkt.2b, ust.2, oraz ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku- Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2010r. Nr.176, poz.1190 t.j./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Włodzimierza Lwa Ptasznika z listy nr 4 oznaczonej nazwą KW 
Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 1 z powodu wyboru na Burmistrza Miasta 

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu zainteresowanemu, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Groszkowski


		2010-12-13T15:40:22+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




